

Apricot IVS

Rådhus Alle 14
8830 Tjele

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2018

Lasse Rafn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Apricot IVS

Rådhus Alle 14

8830 Tjele

Telefonnummer: 27117043

e-mailadresse: lasseravn@gmail.com

CVR-nr: 37955655

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Sankt Mathias Gade 52

8800 Viborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Virksomheden har til formål at sælge webløsninger, samt udviklings og design services på online platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2016.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabsloven.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra udført arbejde medtages i det år hvor arbejdet er udført.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

operationelle leasingydelser m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de

svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori

indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb

over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider er i det væsentligste:

Bygninger	50 år	
Driftsmidler og inventar.....		5 år

Vi omkostningsfører anlægsaktiver med en anskaffessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning i anskaffelsesåret.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder måles til salgsprisen for det på statustidspunktet udførte arbejde.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Mellemregninger:

Alle mellemregninger er afstemt.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		38.211	
Bruttoresultat		38.211	67.500
Andre driftsomkostninger		-28.429	-45.070
Resultat af ordinær primær drift		9.782	22.430
Ordinært resultat før skat		9.782	22.430
Skat af årets resultat		0	-1.387
Årets resultat		9.782	21.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.782	21.043
I alt		9.782	21.043

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.849	16.272
Materielle anlægsaktiver i alt		10.849	16.272
Anlægsaktiver i alt		10.849	16.272
Likvide beholdninger		31.494	28.187
Omsætningsaktiver i alt		31.494	28.187
Aktiver i alt		42.343	44.459

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		4.652	1
Andre reserver		0	5.261
Overført resultat		32.211	15.782
Egenkapital i alt		36.863	21.044
Skyldig selskabsskat		0	1.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.480	22.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.480	23.415
Gældsforpligtelser i alt		5.480	23.415
Passiver i alt		42.343	44.459